Ano 2021 - n. 193 Vitória, sexta-feira, 15 de outubro de 2021 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Desembargador SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
Presidente do TRE-ES
ANEXO I_GUIA_GOVERNANCA_DAS_CONTRATACOES_TRE_ES.pdf

ATO Nº 501, DE 14/10/2021
O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
RECONDUZIR o Dr. WESLEY SANDRO CAMPANA DOS SANTOS, MM. Juiz de Direito
designado para responder pela Vara Única da Comarca de Rio Bananal, para permanecer
exercendo a jurisdição eleitoral da 51ª Zona Eleitoral - Rio Bananal (sede) e Governador
Lindemberg, pelo prazo bienal ou enquanto não houver Juiz de Direito Titular atuando junto às
Comarcas que integram a referida ZE, prevalecendo o que ocorrer primeiro, a partir de 16.10.2021.
DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

ÍNDICE DE ADVOGADOS

ÍNDICE DE PARTES

ÍNDICE DE PROCESSOS

http://www.tre-es.jus.br/
http://inter03.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=4cd58d84-cf60-4c4d-b0f3-9681a181e766&app=dje&extensao=pdf

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 501, DE 14/10/2021

	Índice de Advogados
	Índice de Partes
	Índice de Processos